会 員 連 絡

令和 7年 7月 22日

 会 員 各 位

一般社団法人

山梨県作業療法士会

会長 三瀬 和彦

令和 7年度 生涯教育 現職者共通研修

実践のための作業療法研究について(ご案内)

拝啓 時下、貴職におかれましては、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、令和7年度一般社団法人山梨県作業療法士会 現職者共通研修を下記の日程で開催いたします。

この研修会は、2024 年度以前の日本作業療法士協会入会の会員を対象に、会員の皆様の自己研鑽の場

となることが目的となっております。また、経験豊富な先生方のお話を聴講できる機会となっており

ます。つきましては、期日、講座内容をご確認いただき、下記まで事前申し込みをお願い致します。

多くの先生方のご参加をお待ちしております。

敬具

記

1.主催：一般社団法人山梨県作業療法士会

2.日時:令和 7年 8月 20日(水)19:00〜20:00(受付開始 18:30〜)

3.開催方法：「Zoom」を使用しての web開催

4.研修内容：現職者共通研修 実践のための作業療法研究

 （講師  山梨リハビリテーション病院         広田真由美先生)

5.受講条件：

(一社)日本作業療法士協会および所属都道府県士会の会員（今年度の年会費を支払済みの方）

 ※2025年度入会の会員も受講可能です。

6. 申し込み：

 申込専用フォーム(https://ot-yamanashi.com/wp/) より、個人単位でお申し込みください。また、お申

込みの際、パソコンメールアドレスでの登録を推奨します。携帯メールで登録される場合は

「education@ot-yamanashi.com」からのメールを受信できる様、受信拒否設定を解除して頂くか、又は

「ot-yamanashi.com」を受信リストに加えていただきますよう、お願い申し上げます。

 申込をされた際、自動返信メールが送信されますが、一部のフリーメールアドレスで迷惑メールフォ

ルダに振り分けられるケースを確認しています。受信が確認されていない場合はそちらの確認をお願い

します。

※締め切り：令和 7年 8月 6日（水） 締め切り日以降の申し込みはできません。

7. 参加費：無料

8.その他：受講者の方は「Zoom」での参加方法を事前にご確認下さい。

 この間、メール不達などのトラブルがみられたため、申込時のメールアドレスには、携帯キャリアメール

（例: @docomo.ne.jp、@softbank.ne.jp、@i.softbank.jp、＠au.com、@ezweb.ne.jp などがアドレス末尾につ

くもの）は使用しないでください。

 インターネットサービスプロバイダが供給するメールアドレス、もしくは Gmail や Yahoo!メールなどのフ

リーメールアドレス、その他オリジナルドメインのメールアドレスの使用のご協力をお願いいたします。

mailto:education@ot-yamanashi.com

以上

※本件に関して何か不明な点がありましたら、下記までご連絡ください。なお、当日の問い合わせはメ

ールのみの対応となります、ご注意ください。

一般社団法人 山梨県作業療法士会

学術局 生涯教育部 松山 裕哉

甲州リハビリテーション病院

055-262-3121

E-mail education@ot-yamanashi.com